



„Ferie na sportowo”

w Zespole Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie

W dniu **18.01.2017r.** Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie gościł dziewczęta ze szkół gimnazjalnych Pogórza Przemysko - Dynowskiego na rozgrywkach w **piłkę siatkową** w ramach „Ferii na sportowo”.

Oficjalnego otwarcia Turnieju dokonali Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie **Pani Halina Cygan** oraz Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie **Pan Stanisław Tymowicz**.

Do rywalizacji sportowej w **turnieju piłki siatkowej dziewcząt o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie** i **turnieju tenisa stołowego** stanęły drużyny z następujących szkół gimnazjalnych wraz z opiekunami:

1. Gimnazjum Dubiecko – opiekun **Pani Beata Pudysz**
2. Gimnazjum Dydnia – opiekun **Pani Adam Bieleń**
3. Gimnazjum Dylągowa – opiekun **Pan Piotr Sarnicki**
4. Gimnazjum Izdebki – opiekun **Pan Maciej Skotnicki**



Nad prawidłowością przebiegu zmagania czuwał sędzia **Pan Bartłomiej Walus**.

Turniej rozgrywany był systemem „każdy z każdym”. W wyniku sportowej rywalizacji prowadzonej w duchu „fair play” klasyfikacja końcowa **turnieju piłki siatkowej dziewcząt** przedstawia się następująco:

I miejsce zajęła drużyna Gimnazjum w Dydni

II miejsce zajęła drużyna Gimnazjum w Izdebkach

III miejsce zajęła drużyna Gimnazjum w Dubiecku

IV miejsce zajęła drużyna Gimnazjum w Dylągowej

Najlepszą zawodniczką turnieju została **Kamila Dmitrzak** z **Gimnazjum w Dydni**, zaś najlepiej zagrywającą zawodniczką turnieju została **Patrycja Owsiana** z **Gimnazjum w. Izdebkach**



Natomiast rywalizacja w **tenisie stołowym** zakończyła się następującymi rezultatami:

I miejsce zajęła Wioletta Dziuban z Gimnazjum w Izdebkach

II miejsce zajęła Angelika Job z Gimnazjum w Izdebkach

III miejsce zajęła Dominika Cierpiak z Gimnazjum w Dydni



Wszystkim drużynom, opiekunom i sędziemu dziękujemy za udział w turnieju i życzymy miłego odpoczynku na feriach.

Ze sportowym pozdrowieniem
nauczyciele wychowania fizycznego z ZSzZ w Dynowie